

Compte de résultat

| | du 01/09/10 au 31/08/11 12 mois | % | du 01/09/09 au 31/08/10 12 mois | % | Variation absolue (montant) | Var. abs. (%) |
|---|---------------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|-----------------------------------|---------------------|
| Ventes de marchandises | | | | | | |
| Production vendue | 105 250 | 100,00 | 108 850 | 100,00 | -3 600 | -3,31 |
| Production stockée | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | | | | | | |
| Reprises et Transferts de charge | | | | | | |
| Cotisations | | | | | | |
| Autres produits | | | | | | |
| Produits d'exploitation | 105 250 | 100,00 | 108 850 | 100,00 | -3 600 | -3,31 |
| Achats de marchandises | | | | | | |
| Variation de stock de marchandises | | | | | | |
| Achats de matières premières | | | | | | |
| Variation de stock de matières premières | | | | | | |
| Autres achats non stockés et charges exte | 91 910 | 87,33 | 84 891 | 77,99 | 7 019 | 8,27 |
| Impôts et taxes | | | | | | |
| Salaires et Traitements | 6 933 | 6,59 | 6 714 | 6,17 | 219 | 3,27 |
| Charges sociales | 5 084 | 4,83 | 5 091 | 4,68 | -7 | -0,14 |
| Amortissements et provisions | 5 642 | 5,36 | 4 362 | 4,01 | 1 280 | 29,35 |
| Autres charges | | | | | | -100,00 |
| Charges d'exploitation | 109 569 | 104,10 | 101 058 | 92,84 | 8 512 | 8,42 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | -4 319 | -4,10 | 7 792 | 7,16 | -12 112 | -155,43 |
| Opérations faites en commun | | | | | | |
| Produits financiers | 1 173 | 1,11 | 1 531 | 1,41 | -358 | -23,41 |
| Charges financières | | | | | | |
| Résultat financier | 1 173 | 1,11 | 1 531 | 1,41 | -358 | -23,41 |
| RESULTAT COURANT | -3 147 | -2,99 | 9 323 | 8,57 | -12 470 | -133,75 |
| Produits exceptionnels | 546 | 0,52 | 443 | 0,41 | 103 | 23,28 |
| Charges exceptionnelles | | | | | | |
| Résultat exceptionnel | 546 | 0,52 | 443 | 0,41 | 103 | 23,28 |
| Impôts sur les bénéfices | | | | | | |
| Report des ressources non utilisées | | | | | | |
| Engagements à réaliser | | | | | | |
| EXCEDENT OU DEFICIT | -2 600 | -2,47 | 9 766 | 8,97 | -12 367 | -126,63 |
| Contribution volontaires en nature | | | | | | |
| Bénévolat | | | | | | |
| Prestations en nature | 1 486 | | 1 551 | | -65 | -4,21 |
| Dons en nature | | | | | | |
| Total des produits | 1 486 | | 1 551 | | -65 | -4,21 |
| Secours en nature | | | | | | |
| Mise à disposition gratuite | 1 486 | | 1 551 | | -65 | -4,21 |
| Personnel bénévole | | | | | | |
| Total des charges | 1 486 | | 1 551 | | -65 | -4,21 |